LISTADO DEL PERSONAL DE DIGECUR

Oficina 504 - Quinto Nivel edificio Valsari

NUMERO
TELEFONICO
(PBX /

No. NOMBRE DEPARTAMENTO / SECCION EXTENSION) CORREO ELECTRONICO
1|Annelisse Lainfiesta Soto de Zepeda Direccion 2362-2457 alsoto@mineduc.gob.gt
2|Vanessa del Rocio Gamboa Paredes Administrativo 2334-8333 |vgamboap@mineduc.gob.gt
3[Carmelina Ixcoy Leén de Tipaz Direccion 2334-8333 |cixcoy@mineduc.gob.qgt
4|Erick Francisco Ruedas Reynosa Direccion 2334-8333 |eruedas@mineduc.gob.gt
5[Miriam Magdalena Llanos Sanchez Financiero 2334-8333 [mllanos@mineduc.gob.gt
6|Maura Cantoral Ayala Financiero 2334-8333 [mcantoral@mineduc.gob.gt
7[|Bayron Fernando Cabrera Sandoval Financiero 2334-8333 |bcabrera@mineduc.gob.qgt
8|Ana Lucrecia Pérez Torres Administrativo 2362-2457  |lperez@mineduc.gob.gt
9|Brenda Yariela Arellanos Valladares Direccién 2334-8333 barellanos@mineduc.gob.gt

10[Sofia Esperanza Negreros Lopez Administrativo 2362-2457  [snegreros@mineduc.gob.gt
11{Maylin Michelly Gonzalez Escobar Administrativo/ Area de recepcion 2362-3581 mmgonzalez@ mineduc.gob.gt
12(Stephany Grace Cruz Corona Subdireccion de Disefio y Desarrollo Curricular 2362-3581 sgcruz@mineduc.gob.gt

13| Vitti Magaly Pivaral Guerra Departamento de Nivel Inicial y Preprimario 2362-3581 |vpivaral@mineduc.gob.gt
14[Irma Leticia Sican Gaitan Departamento de Nivel Inicial y Preprimario 2362-3581 |isican@mineduc.gob.qgt
15(Brenda Carolina Morales Morales Departamento de Nivel Inicial y Preprimario 2362-3581 |bmorales@mineduc.gob.gt
16|Evelyn Argentina Rivera Pérez Departamento de Nivel Primario 2362-3581 |earivera@mineduc.gob.gt
17|Sandra Fabiola Juarez Lépez Departamento de Nivel Primario 2362-3581 |[sfijuarez@mineduc.gob.gt
18|Sofia Noemi Gutiérrez Méndez Departamento de Nivel Primario 2362-3581 |squtierrez@mineduc.gob.qg
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19(Sandra Magali Aguilar Gonzalez Departamento de Nivel Medio, Ciclo Basico 2362-3581 |smaguilar@mineduc.gob.gt
20[Carlos Alfonso Alejos Marroquin Departamento de Nivel Medio, Ciclo Basico 2362-3581 |calejos@mineduc.gob..gt
21{Juan Fernando Mencos Rivera Departamento de Nivel Medio, Ciclo Basico 2362-3581 [jmencos@mineduc.gob.gt
22|ldania Vanessa Lépez Departamento de Nivel Medio, Ciclo Diversificado 2334-8333 |ivlopez@mineduc.gob.gt
23|Edwin Geovanni Hernandez Luis Departamento de Nivel Medio, Ciclo Diversificado 2334-8333 |eghernandez@mineduc.gob.qgt
24|0lga Elizabeth Argueta Michicoj Departamento de Nivel Medio, Ciclo Diversificado 2334-8333 |oargueta@mineduc.gob.gt
25|Maria Gabriela Aguilar Molina Departamento de Evaluaciéon Curricular 2362-3581 |mgaguilar@mineduc.gob.gt
26| Carlos Augusto Galicia Silva Departamento de Evaluacion Curricular 2362-3581 csilva@mineduc.gob.gt
27|Sandra Emilia Alvarez Morales Materiales Educativos 2362-3581 |salvarez@mineduc.gob.qgt
28|Eddy Adalberto Cay Tavico Materiales Educativos 2362-3581 |ecay@mineduc.gob.gt
29|Dayanara Ximena Ixmucané Ramos Dubén Departamento de Atencion a Modalidades 2334-8333  |dxramos@mineduc.gob.gt

Educativas Especiales
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